Общество с ограниченной ответственностью «Пион»

(ООО «Пион»)

г. Санкт-Петербург                                                                                 19.04.2018г.
ПРИКАЗ № 11
о повышении оклада
На основании Федерального закона от 07.03.2018 N 41-ФЗ, который предусматривает повышение МРОТ до 11 163 рублей с 1 мая 2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить должностной оклад в размере 11 163 рублей с 1 мая 2018 года работникам ООО «Пион» по списку:
· водителю Петрову С.П.

· менеджеру по продажам Светличной Е.С.

· менеджеру по продажам Полянскому Г.Т.
2. Бухгалтеру Смирновой В.Ф. обеспечить своевременную выплату окладов с учетом изменений.

3. Начальнику отдела кадров Иванову И.И. ознакомить работников ООО «Пион» с настоящим приказом, заключить с ними дополнительные соглашения к трудовым договорам, внести изменения в штатное расписание.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «Пион»        Воронов А.В.                           Воронов
С приказом ознакомлены:

                  Бухгалтер                                 Смирнова В.Ф.                         Смирнова
                  Начальник отдела кадров       Иванов И.И.                             Иванов
          Водитель                                   Петров С.П.                             Петров
                  Менеджеры по продажам:

     Светличная Е.С.                     Светличная
     Полянский Г.Т.                         Полянский